



中国认可
检测
TESTING
CNAS L5778



委托单编号: T2026ELP-R-2750753

检测报告

TEST REPORT

报告编号 W20260153
REPORT NO.

产品名称 浸渍胶膜纸饰面人造板: 饰面胶合板
NAME OF SAMPLE

委托单位 中环联合(北京)认证中心有限公司
CUSTOMER

受检单位 上海福添实业有限公司
INSPECTED ENTITY

检测类别 委托检验
TEST CATEGORY

浙江省木质装饰材料产品质量检验中心
Zhejiang Center of Quality Test for Wood Products Decorative Materials
德清鼎森质量技术检测中心
Deqing Dingsen Quality and Technical Test Center

环境标志产品认证检验报告

序号	检测项目	指标及技术要求	检验结果	单项判定
1	甲醛释放量	$\leq 0.08 \text{ mg/m}^3$	0.02 mg/m^3	符合
2	TVOC 释放量	$\leq 0.50 \text{ mg/m}^2 \cdot \text{h}$	$0.02 \text{ mg/m}^2 \cdot \text{h}$	符合

批准: 李芸

审核: 陈鸣

主检: 沈峰

检验单位 (公章或检验报告专用章)